Leituraeem Plenário
na 3 U `= SESSÃO

FW. ORDINÁRIA

1 1 EXTRAORDINÁRIA;

Realizada emd21-$1 / Oti / aietZ

cendre Pierronipias
édico Veterinário
2° Secretário

MARCOS AUGUSTO 	EN
GUTO ISSA
Vereador

DE ARAÚJO
DRISP1

• ./

c~a . 9á Pit(//~ P4-

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 	São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 i Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	São Rogue - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

MOÇÃO N°.146/2018

De Pesar pelo falecimento da estimada Senhora
Celina Rosa Cezar Schumacker

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 22 de Setembro de 2018, aos 66
anos de idade, a estimada Senhora CELINA ROSA CEZAR SCHUMACKER.

Sabemo's ser incomensúrável a dor de seus
familiares e inúmeros amigos, mas entendemos que a solidariedade humana é um
dos poucos meios de amenizar esse difícil momento.

Posto isto, o Vereador Marcos Augusto Issa
Henriques de Araújo, solidariza-se com a familia e REQUER ao Egrégio Plenário
para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento
da Senhora CELINA ROSA CEZAR SCHUMACKER.

Que da' presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 24
de setembro de 2018.

PROTOCOLO N° CETSR 24/09/2018 14:54 5638/2018
R. Santa Quitéria, n° 164 — Centro

E LUIZ DA SILVA CESAR
Vereador

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

C9ii/m~t '614/iwta Proe~ P99c7o

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

ALACIR RAYSEL
Vereador

ALFRED RNA DES ESTRADA
Vereador

VIO5? RAD DE BRITO
Vereador

ISRAEL FRANCISCO DE OLI
TOCO)

eador

JOSE ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

ETELVINO

CONTINUAÇÃO DA MOÇÃO DE PESAR N° 146/2018

MARCOS ROB RTO MARTINS ARRUDA MAURO SAL 	SGUEGLIA DE GÓES
(MARQ INHO ARRUDA) 	 (MAURINHO GÓES)

Vereador 	 Vereador

NEW 	'IAS BASTOS
(N 	NHO BASTOS)

Vereador

OIP

lis: ARAÚJO
or

EL'ARREI 01".:E) `GODOY
Verea

53  on? ),,Oni 7
ILVA

cA
ÍRSPI

DE

,21_\ 001\ '‘%

	Page 1
	Page 2